



Č.j. : ŽP/12047/2017 - 2

V Sedlčanech dne: 30.6. 2017

Tel.: 318 822 742, linka 234

e-mail: hesova@mesto-sedlcany.cz

Ing. R. [redacted] V. [redacted] zastoupená JUDr. P. [redacted] H. [redacted], Ph.D.
se sídlem [redacted]
252 42 Jesenice u Prahy 110 00 Praha 1
[redacted]

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Dne 23.6. 2017 jsme obdrželi Váš dopis, ve věci žádosti o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, o poskytnutí následujících informací:

1. Rozhodnutí v přezkumném řízení Krajského úřadu Středočeského kraje č.j.: 068899/2017/KUSK dne 31.5. 2017 k souhlasu Městského úřadu Sedlčany, odboru životního prostředí, k umístění plovacího zařízení na pozemku parc.č. 1366/1 v k.ú. Orlické Zlakovice ze dne 16.6. 2016 č.j.: ŽP/5800/2015-6
2. Rozhodnutí MěÚ Sedlčany č.j.: ŽP/5800/2015-7 ze dne 17.5. 2017 k souhlasu Městského úřadu Sedlčany, odboru životního prostředí, k umístění plovacího zařízení na pozemku parc.č. 1366/1 v k.ú. Orlické Zlakovice ze dne 16.6. 2016 č.j.: ŽP/5800/2015-6

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

K bodu 1. a k bodu 2. Výše uvedená rozhodnutí budou odeslána na Vaši adresu. Odpověď na Vaši žádost bude zveřejněna dle platných předpisů též na internetových stránkách města www.mesto-sedlcany.cz, čímž bude umožněn dálkový přístup k této informaci.

Ing. Dana Hesová
referent odboru životního prostředí

Městský úřad Sedlčany
PSČ 264 80

-14-

Obdrží: Adresát